
Uchwała nr 3264/2026 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2026 (imprezy). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 581 ze zm.), art.11 ust.1 pkt.1), ust.2 oraz art. 15 ust. 2h, ust. 2i, ust. 2j ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1338 ze 
zm.), uchwały XVIII/418/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 października 2025 roku 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2026 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025 r. poz. 7710), uchwały nr XX/473/25 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2025 roku w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 
Wielkopolskiego na rok 2026, realizując budżet Województwa Wielkopolskiego na rok 2026, Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2026 (imprezy) ogłoszony uchwałą nr 
2825/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 listopada 2025 r. w następujący sposób: 

1. w załączniku nr 1 zamieszcza się wykaz podmiotów, których oferty na zadania publiczne z dziedziny 
kultury fizycznej pn. Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego imprez sportowych rangi 
Mistrzostw świata /Europy lub Pucharu świata/Europy, zostały zakwalifikowane do realizacji i którym 
udziela się dotacji w łącznej kwocie 92 800,00 zł. 

2. w załączniku nr 2 zamieszcza się wykaz podmiotów, których oferty na zadania publiczne z dziedziny 
kultury fizycznej pn. Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego imprez sportowych opartych 
na współzawodnictwie, zostały zakwalifikowane do realizacji i którym udziela się dotacji w łącznej 
kwocie 1 207 200,00 zł. 

3. w załączniku nr 3 zamieszcza się wykaz podmiotów, których oferty nie zostały zakwalifikowane do 
realizacji zadań, o których mowa w ust. 1 i 2. 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu, 

2. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 
przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, 

3. na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3. 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie do uchwały nr 3264/2026 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

W wyniku ogłoszonego konkursu w dziedzinie kultury fizycznej na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2026 (imprezy), do 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu za pośrednictwem generatora ofert 
i sprawozdań Witkac.pl, na dwa zadania wyróżnione w ogłoszeniu konkursowym, złożono 142 oferty, 
z czego 1 została wycofa przez oferenta. 

Wymogi formalne konkursu spełniły 83 oferty. 

Na posiedzeniu komisji konkursowej, która odbyła się w dniu 19 lutego 2026 roku, oferty te zostały 
poddane ocenie merytorycznej w oparciu o kryteria przedstawione w szczegółowym opisie kryteriów 
stosowanych przy ocenie ofert, będącym załącznikiem do regulaminu pracy komisji konkursowej 
(uchwała nr 3128/2026 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 stycznia 2026 roku). 

Szczegółowa ocena dokonana przez członków komisji konkursowej została przedstawiona w załączniku 
do protokołu z posiedzenia komisji. 

Po dokonaniu oceny merytorycznej wniosków komisja zarekomendowała Zarządowi Województwa 
Wielkopolskiego przyznanie dotacji na 74 zadania publiczne, które osiągnęły w pierwszym etapie oceny 
merytorycznej minimalny próg punktowy wynoszący łącznie 60 punktów we wszystkich kryteriach oceny 
oraz 0 punktów w ramach kryterium współpracy z DSiT (rozdz. X. ogłoszenia otwartego konkursu ofert). 

W II etapie procesu oceny merytorycznej w pierwszej kolejności zaproponowano rozdysponować 
wskazaną w uchwale kwotę na zadanie pn. Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego imprez 
sportowych rangi Mistrzostw świata /Europy lub Pucharu świata/Europy. Z uwagi spełnienie warunków 
formalnych i merytorycznych dla tego zadania wyłącznie przez jednego oferenta, komisja zaproponowała 
przyznać, z przewidzianej dla tego zadania puli środków finansowych, całą wnioskowaną kwotę. 

Jednocześnie, zgodnie z ogłoszeniem konkursowym, przesunięto pozostałą kwotę na zadanie pn. 
Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego imprez sportowych opartych na 
współzawodnictwie. 

Uzyskaną w ten sposób sumę 1 207 200 zł podzielono proporcjonalnie do uzyskanej w konkursie oceny 
punktowej dla każdej z ofert, przyjmując wartość 235,73 złotych za punkt. Środki, które w wyniku ww. 
operacji pozostały w puli ze względu na niższe wartości wnioskowanych dotacji niż wynikające 
z dokonanego podziału postanowiono ponownie  podzielić według takiego samego mechanizmu, 
przyjmując kwotę 59,47 złotych za punkt oraz zaokrąglając proponowane dotacje do pełnych tysięcy lub 
pełnych pięciuset złotych. Pozostała kwota 10 028 złotych została podzielona po równo między dwie 
najwyżej ocenione oferty – z uwagi na istotna różnicę punktową względem pozostałych ofert. W ten 
sposób całość dostępnych środków wyczerpano. 

Oferty, które nie przekroczyły progu 60 pkt w ocenie merytorycznej opartej na kryteriach przedstawionych 
w załączniku do regulaminu pracy komisji konkursowej (uchwała nr 3128/2026 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 29 stycznia 2026 roku) nie otrzymały propozycji dotacji. 

W załączniku nr 1 do uchwały przedstawiono zadania, na które przyznano dotacje.  W załączniku nr 2 do 
uchwały przedstawiono zadania, którym nie przyznano dotacji. 

Oceny w poszczególnych kryteriach dla wszystkich ofert zostały przedstawione w systemie witkac.pl. 

Oferty zarekomendowane przez komisję konkursową - wybrane w postępowaniu konkursowym - 
spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w Programie 
Współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 



podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026, a także w ogłoszeniu 
konkursowym zatwierdzonym uchwałą 2825/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
28 listopada 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2026 (imprezy). 

Zgodnie z art. 15 ust. 2i Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, każdy w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu może żądać uzasadnienia 
wyboru lub odrzucenia oferty. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego, nie wnosząc uwag do przedstawionych przez komisję 
konkursową propozycji, zatwierdził do realizacji 74 zadania publiczne i udzielił na ich realizację 
dofinansowania z budżetu Województwa Wielkopolskiego. 

Środki na realizację przedmiotowych zadań w roku 2026 zostały zaplanowane w: 

dziale 926, rozdziale 92605, § 2360. 

 



Lp
Numer 

projektu
Nazwa Oferenta Tytuł oferty

Kwota 
wnioskowana

Kwota 
dofinansowania

Wynik oceny 
merytorycznej 

[pkt]

1 60 Polski Związek Judo Puchar Europy Juniorów i Juniorek w Judo           92 800,00 zł          92 800,00 zł 75

Łącznie          92 800,00 zł          92 800,00 zł 

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej, wybrane do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2026 (imprezy):
- zadanie publiczne pn. Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego imprez sportowych rangi Mistrzostw świata /Europy lub Pucharu świata/Europy.
Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Załącznik nr 1 do uchwały nr 3264/2026
Zarządu Wojewóztwa Wielkopolskiego 
z dnia 26 lutego 2026 roku



Lp
Numer 

projektu
Nazwa Oferenta Tytuł oferty

Kwota 
wnioskowana

Kwota 
dofinansowania

Wynik oceny 
merytorycznej 

[pkt]

1 72
STOWARZYSZENIE KULTURY 

FIZYCZNEJ "MAWIT"
V MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ "POL.AND SNOOKER OPEN"                   40 000,00 zł                   31 014,00 zł 86,33

2 18
Międzyszkolny Klub Sportowy 

Dąbrówka Poznań
XXIII Turniej Międzynarodowy w gimnastyce artystycznej " Poznańskie Koziołki 2026"                   35 340,00 zł                   31 014,00 zł 86

3 3
Klub Jeździecki "Agro - Handel Śrem" 

Stajnia Olsza
XVIII Sportowy Czempionat Polski Młodych Koni 4,5,6,7-letnich; XXXII Memoriał Jana Kantego Dąbrowskiego                   40 000,00 zł                   24 000,00 zł 80

4 27
Uczniowski Klub Sportowy Szkoły 

Podstawowej nr 5 "Swarek" Swarzędz
Organizacja XII Hokejowego Festiwalu Skrzatów w Swarzędzu                     7 070,00 zł                     7 070,00 zł 80

5 31 Wielkopolski Związek Kajakowy Ogólnopolskie Regaty Kajakowe im. Rafała Piszcza                   40 000,00 zł                   24 000,00 zł 80

6 117
WIELKOPOLSKI ZWIĄZEK 

SZACHOWY
XXXIII Festiwal Szachowy w Poznaniu z okazji 90-lecia Wielkopolskiego Związku Szachowego                   25 000,00 zł                   24 000,00 zł 80

7 65
Wielkopolski Związek Brydża 

Sportowego
65. Poznański Kongres Brydżowy                   39 910,00 zł                   24 000,00 zł 79,5

8 1 Poco Loco Adventure Zawody biegowe Forest Run – 13 edycja                   33 000,00 zł                   24 000,00 zł 79
9 32 Wielkopolski Związek Kajakowy Ogólnopolskie Regaty im. Wojciecha Skrzypczyńskiego                   40 000,00 zł                   24 000,00 zł 79

10 82
WIELKOPOLSKI ZWIĄZEK 
JEŹDZIECKI W POZNANIU

Jeździeckie Mistrzostwa Wielkopolski 2026                   40 000,00 zł                   24 000,00 zł 79

11 87
Uczniowski Klub Sportowy 

SZAMOTULANIN
Memoriał im. Blanki Rusinek 2026 - Ogólnopolski Turniej Młodziczek

                  19 250,00 zł                   19 250,00 zł 79

12 98 Klub Karate Tradycyjnego "Orzeł"
VII Otwarte Mistrzostwa Wielkopolski w Karate Tradycyjnym - Poznań 2026

                  24 200,00 zł                   23 000,00 zł 76,5

13 5 MKS Poznań
XXXV Młodzieżowy Turniej Piłki Ręcznej

                  14 900,00 zł                   14 900,00 zł 76,33

14 16 Active Run w Sieradzu
ARM RACE KAMIEŃ

                  35 750,00 zł                   23 000,00 zł 76,33

15 30 Wielkopolski Związek Kajakowy Mistrzostwa Województwa Wielkopolskiego                   40 000,00 zł                   23 000,00 zł 76

16 54
Oddział Regionalny Olimpiady 

Specjalne Polska Wielkopolskie – 
Konin

XIII Ogólnopolskie Letnie Igrzyska Olimpiad Specjalnych część II w dyscyplinach: piłka nożna i nordic walking 
Konin 2026

                  38 240,00 zł                   23 000,00 zł 76

17 11
Ludowy Klub Sportowy "Olimpia" 

Strzyżewko 
XII Otwarty Turniej Piłki Nożnej Dzieci " Gol Cup 2026"                   18 000,00 zł                   18 000,00 zł 75,67

18 113 Klub Sportowy Akademia Judo XVIII Memoriał Jigoro Kano w Judo-Szansą dla Każdego                   18 850,00 zł                   18 850,00 zł 75,5

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej, wybrane do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2026 (imprezy):
- zadanie publiczne pn. Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego imprez sportowych opartych na współzawodnictwie.
Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Załącznik nr 2 do uchwały nr 3264/2026
Zarządu Wojewóztwa Wielkopolskiego 
z dnia 26 lutego 2026 roku



19 49
Uczniowski Międzyszkolny Klub 

Sportowy Niesłyszących 
XXIX Międzynarodowy Mityng Pływacki Niesłyszących 20 - 22.11.2026                   15 000,00 zł                   15 000,00 zł 75

20 56 Stowarzyszenie Orlik Piła Turniej Niepodległości 2026                   11 970,00 zł                   11 970,00 zł 75

21 26
Uczniowski Klub Sportowy Szkoły 

Podstawowej nr 5 "Swarek" Swarzędz
Organizacja V halowego turnieju "Hokejowa złota jesień"                   16 960,00 zł                   16 960,00 zł 74

22 4
Klub Jeździecki "Agro - Handel Śrem" 

Stajnia Olsza
Ogólnopolskie Zawody Konne w Skokach przez Przeszkody " Złoty Laur Wielkopolski"                   40 000,00 zł                   22 000,00 zł 73

23 12
Ludowy Klub Sportowy "Olimpia" 

Strzyżewko 
XXIII Otwarty Turniej Piłki Nożnej "OLIMPIA CUP'2026"                     9 700,00 zł                     9 700,00 zł 73

24 42 Fundacja Gontyniec Ultra Trail Gontyniec Ultra Trail 2026                   22 030,00 zł                   22 000,00 zł 73
25 57 Stowarzyszenie Orlik Piła Finał Mistrzów Północnej Wielkopolski 2026                   18 100,00 zł                   18 100,00 zł 72,5

26 41
Szkolny Klub Sportowy Jantar w 

Racocie
XIX Olimpiada Bez Barier im. Ireny Naskręt Racot 2026                     4 900,00 zł                     4 900,00 zł 72,33

27 10
Ludowy Klub Sportowy "Olimpia" 

Strzyżewko 
V Ogólnopolskie Igrzyska Sportowo - Rekreacyjne Kół Gospodyń Wiejskich                   19 400,00 zł                   19 400,00 zł 72

28 120 Fundacja Life's Good Goraj Morena Trail                   15 120,00 zł                   15 120,00 zł 72

29 81
Wielkopolski Okręgowy Związek 

Triathlonu w Poznaniu
Puchar Polski w Triathlonie                   30 807,00 zł                   21 000,00 zł 71,33

30 109 Klub Sportowy "MOCni Razem" Plaża Wolności Poznań 2026                   39 700,00 zł                   21 000,00 zł 71,33

31 28
Uczniowski Klub Sportowy Szkoły 

Podstawowej nr 5 "Swarek" Swarzędz
III Halowy Turniej Mikołajkowy kadetów w Swarzędzu                     5 490,00 zł                     5 490,00 zł 71

32 51
Kaliskie Towarzystwo Koszykówki 

Młodzieżowej i Amatorskiej
XX Międzynarodowy Turniej Koszykówki Ulicznej 3x3 "Kaliski Streetball" 2026                   38 700,00 zł                   21 000,00 zł 71

33 128
Stowarzyszenie Miłośników Gier i 

Rozrywek Umysłowych im. 
Ferdynanda Dziedzica

XVI Międzynarodowy Memoriał Szachowy Ferdynanda Dziedzica                     9 650,00 zł                     9 650,00 zł 71

34 39
Szkolny Klub Sportowy Jantar w 

Racocie
XXXI Bieg Olimpijski im. Ireny Szewińskiej Racot 2026                   10 950,00 zł                   10 950,00 zł 70,67

35 58 Stowarzyszenie Orlik Piła Finał Dziecięcych Mistrzostw Północnej Wielkopolski 2026                   17 412,00 zł                   17 412,00 zł 70,67
36 118 Wielkopolski Związek Szachowy Mistrzostwa Wielkopolski Juniorów - 2026                   39 165,00 zł                   21 000,00 zł 70,33

37 135
Ludowy Zespół Sportowy "Noteć" 

Dziembowo
Od Skrzata do Oldboya - weekend piłkarskich turniejów Północnej Wielkopolski 2026                     6 200,00 zł                     6 200,00 zł 69,33

38 44 Klub Sportowy "Sobieski" XX Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy - ''Memoriał Józefa Moczyńskiego 2026''                   13 900,00 zł                   13 900,00 zł 69

39 9 Chodzieskie Towarzystwo Rowerowe III Chodzież MTB Maraton 2026                   26 428,00 zł                   20 500,00 zł 68,67

40 108 Powiatowy Klub Sportowy "MOS" Ogólnopolski Festiwal Siatkówki Plażowej Obłędna Plaża - Turnieje Młodzieżowe                   40 000,00 zł                   20 500,00 zł 68,5

41 6
Wielkopolski Związek Towarzystw 

Wioślarskich
Otwarte Mistrzostwa Województwa Wielkopolskiego w Wioślarstwie                   32 000,00 zł                   20 500,00 zł 68,33

42 7
Jeździecki Klub Sportowy 

Przybyszewo 
Halowe Zawody Ogólnopolskie HZO2*-B - XI Memoriał Generała Michała Gutowskiego                   40 000,00 zł                   20 500,00 zł 68

43 130
Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku Sportowego 
w Poznaniu

XXVII Międzynarodowe Mistrzostwa Wielkopolski w tenisie Astra Coffee and More Open 2026                   29 000,00 zł                   20 500,00 zł 68

44 48
Uczniowski Międzyszkolny Klub 

Sportowy Niesłyszących 
XXIX  Ogólnopolski Bieg Przełajowy Młodzieży Niesłyszącej 2026                   10 000,00 zł                   10 000,00 zł 67,67

45 55 Stowarzyszenie Orlik Piła Turniej Powstańców Wielkopolskich 2026                   14 420,00 zł                   14 420,00 zł 67,67
46 112 Klub Sportowy Akademia Judo Drużynowe Międzynarodowe Zawody Judo o Puchar Gwiazdy Olimpijskiej                   13 000,00 zł                   13 000,00 zł 67,67



47 25
Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie 

"ktw"
Puchar Polski w Kajak Polo - Edycja Finałowa                     4 600,00 zł                     4 600,00 zł 67

48 40
Szkolny Klub Sportowy Jantar w 

Racocie
XII Igrzyska Trzeciego Wieku  Racot 2026                     5 500,00 zł                     5 500,00 zł 67

49 61
Puszczykowskie Towarzystwo 

Sportowe
Organizacja Otwartych Mistrzostw Województwa Wielkopolskiego w Badmintonie im. Zbigniewa Gorzelannego                   23 185,00 zł                   20 000,00 zł 67

50 63
Fundacja Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym "Z Floretem Do 
Gwiazd"

XXVI Integracyjny Turniej Szermierczy "Z floretem do gwiazd"                   23 400,00 zł                   20 000,00 zł 67

51 53 Klub Sportowy SOLID SPORT SOLID MTB Maraton Wilkowice                   38 980,00 zł                   20 000,00 zł 66,67

52 35
Wielkopolski Związek Tenisa 

Stołowego
Indywidualne  Mistrzostwa Wielkopolski Młodzików  i Młodziczek w tenisie stołowym                     4 640,00 zł                     4 640,00 zł 66,5

53 62
Fundacja Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym "Z Floretem Do 
Gwiazd"

XXV Integracyjny Turniej Szermierczy "Z floretem do gwiazd"                   23 400,00 zł                   20 000,00 zł 66,33

54 123 SKLEPKOMET BANYHOPKI 2026                   14 260,00 zł                   14 260,00 zł 66

55 8
Jeździecki Klub Sportowy 

Przybyszewo 
Halowe Zawody Ogólnopolskie HZO2*-B -  X Memoriał Jacka Wierzchowieckiego                   40 000,00 zł                   19 500,00 zł 65,5

56 83
Wielkopolski Okręgowy Związek 

Pływacki
59. Międzynarodowy Maraton Pływacki „Wpław przez Kiekrz” im. Stanisława Garczarczyka                   21 700,00 zł                   19 500,00 zł 65,33

57 142 Wielkopolski Klub Szachowy Mistrzostwa Polski do lat 20 w szachach                   37 000,00 zł                   19 500,00 zł 64,5

58 21
Okręgowy Związek Kręglarski w 

Poznaniu
Organizacja XLIV Młodzieżowego Turnieju Kręglarskiego "Wielkopolska Zaprasza "                   10 100,00 zł                   10 100,00 zł 64

59 22
Okręgowy Związek Kręglarski w 

Poznaniu
Organizacja XLVII Memoriału W.Zielińskiego i J.Krukowskiego w kręglarstwie młodzieżowym                     6 800,00 zł                     6 800,00 zł 64

60 101
Stowarzyszenie Piłki Siatkowej Sparta 

Złotów
III EDYCJA GOLDEN MACE TOURNAMENT 2026                   39 500,00 zł                   19 000,00 zł 64

61 119 KKS Lech Poznań S.A. Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej "Lech Cup U-12 2026"                   40 000,00 zł                   19 000,00 zł 64

62 78 Towarzystwo Sportowe ,,Liskowiak'' Dziewczęcy Turniej Piłki Nożnej ,,Lisków CUP 2026''                     5 880,00 zł                     5 880,00 zł 63

63 136
Ludowy Zespół Sportowy "Noteć" 

Dziembowo
Turniej Piłki Nożnej 2x2 – Aktywne Dzieci Wielkopolski 2026                     5 200,00 zł                     5 200,00 zł 63

64 52 Klub Sportowy SOLID SPORT Bieg po lotnisku Leszno.                   40 000,00 zł                   18 500,00 zł 62,67

65 104 Klub Sportowy "WARTA" Europejski Festiwal Szermierki im. Mateusza Witkowskiego – XIX Memoriał Fechtmistrza Jana Nowaka                   40 000,00 zł                   18 500,00 zł 62

66 24
Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie 

"ktw"
Regaty Wioślarskie - Memoriał W. Żyto                     5 500,00 zł                     5 500,00 zł 61,5

67 74 Uczniowski Klub Sportowy „Serviam” "V BIEG URSZULAŃSKI"                   24 350,00 zł                   18 500,00 zł 61

68 46
Stowarzyszenie Uczniowski Klub 

Sportowy "DOLIWA"
Ćwierćmaraton Wiejski w Rozdrażewie                   28 850,00 zł                   18 000,00 zł 60,67

69 88 Swarzędzki Klub Sportowy UNIA Turniej piłki nożnej o Złoty Strug im. Jerzego Bociana w Swarzędzu                   15 300,00 zł                   15 300,00 zł 60,33

70 20 Uczniowski Klub Sportowy Spartakus Ogólnopolski turniej piłki ręcznej młodzików Spartakus Cup. Tu serce Wielkopolski bije szczypiorniakiem!                   36 300,00 zł                   18 000,00 zł 60

71 36
Wielkopolski Związek Tenisa 

Stołowego
Indywidualne  Mistrzostwa Wielkopolski Żaków i Żaczek w tenisie stołowym                     4 640,00 zł                     4 640,00 zł 60

72 37
Wielkopolski Związek Tenisa 

Stołowego
Indywidualne Mistrzostwa Wielkopolski Weteranów- Masters  w tenisie stołowym                     4 770,00 zł                     4 770,00 zł 60

73 138
Wielkopolski Związek Podnoszenia 

Ciężarów
Puchar Wielkopolski Kobiet i Mężczyzn                     9 240,00 zł                     9 240,00 zł 60

Łącznie          1 692 607,00 zł          1 207 200,00 zł 



Lp
Numer 

projektu
Nazwa Oferenta Tytuł oferty

Kwota 
wnioskowana

Kwota 
dofinansowania

Wynik oceny 
merytorycznej 

[pkt]
Uwagi

1 45
Ludowy Zespół Sportowy Gminy 

Obrzycko
VIII Bieg "Wartka Dyszka - Wartka Piątka"             15 000,00 zł                               -   zł 57

brak minimalnego progu 
punktowego

2 106 Wielkopolski Związek Piłki Ręcznej "Ręczna na południu" - turniej piłki ręcznej powiatów południowej Wielkopolski             31 140,00 zł                               -   zł 57
brak minimalnego progu 

punktowego

3 59
Klub Sportów Motorowych i 

Motorowodnych w Trzciance
Motorowodne Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy i Mistrzostwa Polski w 

Trzciance
            30 000,00 zł                               -   zł 52,5

brak minimalnego progu 
punktowego

4 77 Stowarzyszenie TERAZ V MIKOŁAJKOWY TURNIEJ SZACHOWY SZACH-MAT             31 380,00 zł                               -   zł 52,33
brak minimalnego progu 

punktowego

5 33
Wielkopolski Okręgowy Związek 

Rugby
Rozgrywki dzieci i młodzieży w rugby 7             40 000,00 zł                               -   zł 51

brak minimalnego progu 
punktowego

6 100
Wojskowy Klub Sportowy "Grunwald" 

Poznań
Turniej z okazji Dnia Dziecka w zapasach w stylu wolnym i zapasach kobiet.                7 000,00 zł                               -   zł 49

brak minimalnego progu 
punktowego

7 140
Wielkopolski Związek Podnoszenia 

Ciężarów
Puchar Wielkopolski Dwunastolatków (PW12)                5 180,00 zł                               -   zł 48

brak minimalnego progu 
punktowego

8 93 Piłkarski Klub Sportowy Racot
Wakacyjny Turniej Piłki Nożnej  Podkowa Racotu Cup.

            21 450,00 zł                               -   zł 46,67
brak minimalnego progu 

punktowego

9 64 Aktywne Smyki Familiada!                8 040,00 zł                               -   zł 45
brak minimalnego progu 

punktowego

Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały zakwalifikowane do realizacji zadań w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2026 (imprezy):
- zadanie publiczne pn. Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego imprez sportowych rangi Mistrzostw świata /Europy lub Pucharu świata/Europy,
- zadanie publiczne pn. Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego imprez sportowych opartych na współzawodnictwie.
Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Załącznik nr 3 do uchwały nr 3264/2026
Zarządu Wojewóztwa Wielkopolskiego 
z dnia 26 lutego 2026 roku


